terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ 16.245.375/0001-51
CREDENCIAMENTO Nº CR003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018

A CPL da Prefeitura Municipal de Bonito, torna público que no período de... de....de
2018, estará recebendo documentos conforme especificação no Edital Nº 005/2018
relativos a habilitação e propostas para o CREDENCIAMENTO Nº CR003/2018,
que tem como objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas, para a
prestação de serviços de transporte, transporte municipal e intermunicipal de
passageiros, com condutor, locação de veículos, com ou sem condutor, transporte
de cargas, relacionados a programas, projetos e ações da Prefeitura Municipal de
Bonito – Bahia, conforme a demanda deste Município, conforme o referido edital,
que se encontra  na sede da Prefeitura das 8:00hs às 12:00hs. Bonito (BA), ... de ...
de 2018. Lailton Barboza Teles, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

074E215D6EC9173448662BBF30F80834

		2018-01-09T12:14:20-0200